GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034

www.unemat.br – E-mail: proeg@unemat.br
Página 1 de 4

EDITAL DE VAGAS REMANESCENTES Nº 01/2022– PROEG/UNEMAT

Edital Complementar 07

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG) da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos           Alberto

Reyes Maldonado (UNEMAT), no uso de suas atribuições, em atendimento à Resolução 054/2011- CONEPE e

à Resolução nº 033/2021- CONEPE, torna público o Resultado da Análise dos Recursos contra o Resultado

da Fase 02, do Processo de Seleção para preenchimento de Vagas Remanescentes dos cursos de graduação

presenciais de Oferta Contínua, referente ao Edital nº 01/2022  de 19 de janeiro de 2022 de acordo com o

disposto no item 6, Análise do Coeficiente de Rendimento.

Cáceres-MT, 21 de março de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)
Prof. Dr. EVERTON RICARDO DO NASCIMENTO

Pró-Reitor de Ensino de Graduação – PROEG em substituição
Portaria nº º 475/2022

http://www.unemat.br/
mailto:proeg@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034

www.unemat.br – E-mail: proeg@unemat.br
Página 2 de 4

ANEXO I

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA FASE 02

http://www.unemat.br/
mailto:proeg@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Seletivo: EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 01/2022– PROEG/UNEMAT - PREENCHIMENTO DE VAGAS
REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DE OFERTA CONTÍNUA

Semestre Letivo: 2022/1
Vaga: CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DE OFERTA CONTÍNUA
Campus Universitário de Alta Floresta - Agronomia
Ordem Nome Resultado

1 RICHARDSON FARIS LISBOA IMPROCEDENTE
2 JOSE OTAVIO MATIAS MENIN IMPROCEDENTE

Campus Universitário de Alta Floresta - Direito
Ordem Nome Resultado

1 SIDYMAR DA COSTA PROCEDENTE
Campus Universitário de Barra do Bugres - Direito
Ordem Nome Resultado

1 NICOLLE NAGLE DE SOUSA WAYHS MIGUEZ IMPROCEDENTE
2 VALDINEIA FERREIRA DOS SANTOS PIASSON IMPROCEDENTE

Campus Universitário de Cáceres - Direito
Ordem Nome Resultado

1 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS LOPES IMPROCEDENTE
2 MARILEIDE SIQUEIRA DE MELO IMPROCEDENTE
3 MARINA DE FATIMA SOUZA IMPROCEDENTE
4 THAIS ENTRINGER ZANETTE IMPROCEDENTE
5 VANESSA CRISTINA DE OLIVEIRA PROFETA IMPROCEDENTE
6 JULIANA SILVA OLIVEIRA SOUZA IMPROCEDENTE

Campus Universitário de Diamantino - Direito
Ordem Nome Resultado

1 ANTONIO DOS SANTOS VASCONCELLOS IMPROCEDENTE
2 KALLYNE JÓICE ARAÚJO DE FREITAS IMPROCEDENTE
3 RANIELY MARTINS DE PAULA IMPROCEDENTE

Campus Universitário de Nova Mutum - Agronomia
Ordem Nome Resultado

1 AFONSO LUIS DE SOUZA OLIVEIRA PROCEDENTE
PARCIALMENTE

2 LUANA AURELIANA DOS SANTOS IMPROCEDENTE
Campus Universitário de Pontes e Lacerda - Direito - Noturno
Ordem Nome Resultado

1 CARLA MIQUELE DO NASCIMENTO MACHADO ACOSTA PROCEDENTE
2 LUCILENE EZEQUIEL GOMES SILVA PROCEDENTE
3 MICHELE DO NASCIMENTO MACHADO PROCEDENTE
4 POLIANA PEREIRA ROQUE IMPROCEDENTE

Campus Universitário de Pontes e Lacerda - Letras - Noturno
Ordem Nome Resultado

1 GIRLANDA BEATRIZ MARTINS SAAB PROCEDENTE
2 ISADORA LETICIA SOARES PRATA PROCEDENTE

Campus Universitário de Tangará da Serra - Ciências Biológicas
Ordem Nome Resultado

1 SILMARA INáCIO ACRíZIO PROCEDENTE
Campus Universitário de Tangará da Serra - Jornalismo
Ordem Nome Resultado

1 LUANA SANTOS KROETZLER IMPROCEDENTE